Renteaftalen - Tilsluttede pensionsselskaber og
pengeinstitutter

Oversigt over pensionsinstitutter, der har tilsluttet sig Renteaftalen for pensionsoverfgrsler

mellem pengeinstitutter og pensionsselskaber.

Pensionsselskaber:

AkademikerPension

AP Pension

Arkitekternes Pensionskasse

Danica Pension

Industriens Pension

Livsforsikringsselskabet A/S

Laerernes Pension

P+, Pensionskassen for Akademikere

PenSam Liv Forsikringsselskab

PensionDanmark

PENSIONS OFP

Pensionskassen for Farmakonomer

Pensionskassen for Jordbrugsakademikere & Dyrlaeger
Pensionskassen for portgrer

Pensionskassen for Socialrddgivere, Socialpaeedagoger og Kontorpersonale
Pensionskassen for Sundhedsfaglige

Pensionskassen for sygehjeelpere, beskaeftigelsesvejledere, plejere og
plejehjemsassistenter

Pensionskassen for Sygeplejersker og Laegesekretaerer
Pensionskassen for trafikfunktionaerer ved Hovedstadsomradets Trafikselskab
PFA Pension

PKA+ Pension Forsikringsselskab A/S

Padagogernes Pensionskasse

SAMPENSION KP LIVSFORSIKRING A/S

Skandia

Topdanmark Livsforsikring A/S

Velliv

Pengeinstitutter:
Arbejdernes Landsbank
Basisbank

BIL Danmark

Broager Sparekasse
Danske Andelskassers Bank
Danske Bank

Den Jyske Sparekasse
Den lille Bikube

Dexia Bank Denmark A/S
DiBa Bank

Djurslands Bank
Dragsholm Sparekasse
Fang Sparekasse

Faster Andelskasse
Flemlgse Sparekasse
Folkesparekassen

Frgrup Andelskasse

Frgs Herreds Sparekasse
Frgslev-Mollerup Sparekasse
Fynske Bank
Handelsbanken
Hvidbjerg Bank
Jutlander Bank

Forsikring
& Pension

Tilsluttet pr.

01.06.2011
01.06.2011
01.06.2011
01.06.2011
01.09.2011
01.06.2011
01.07.2011
01.01.2016
01.06.2011
01.06.2011
01.09.2020
01.06.2011
01.06.2011
01.06.2011
01.06.2011
01.06.2011

01.06.2011
01.06.2011
01.06.2011
01.10.2011
01.06.2011
01.06.2011
01.06.2011
01.05.2017
01.06.2011
01.06.2011

Tilsluttet pr.

15.08.2015
01.06.2011
26.08.2019
17.06.2011
01.01.2016
01.06.2011
01.06.2011
01.06.2011
01.09.2011
01.12.2011
01.11.2015
01.06.2011
01.06.2011
01.06.2011
01.06.2011
01.06.2011
15.10.2011
23.08.2011
26.10.2011
01.04.2021
01.03.2014
13.07.2011
01.06.2011



Jyske Bank
Kreditbanken
Kgbenhavns Andelskasse
Langd Sparekasse
Lollands Bank

Leegernes Bank

Lan & Spar Bank

Merkur Andelskasse
Middelfart Sparekasse
Mgns Bank

Nordea Bank

Nordfyns Bank
Nordjyske Bank

Nordnet Bank

Nykredit Bank

PenSam Bank

PFA Bank

Ringkjgbing Landbobank
Rgnde Sparekasse
Salling Bank

Skandinaviska Enskilda Banken, Danmark, Filial af SEB AB, Sverige

Skjern Bank

Spar Nord Bank
Sparekassen Bredebo
Sparekassen Djursland

Sparekassen Fyn (tidligere Sparekassen Faaborg)

Sparekassen Kronjylland
Sparekassen Sjalland
Sparekassen Thy
Sparekassen Vendsyssel
Sydbank

Sgnderhd-Hgrsted Sparekasse

Totalbanken
VestjyskBANK
Vordingborg Bank
@stjydsk Bank

Opdateret: 11.03.2021/mpe

Forsikring
& Pension

01.06.2011
01.06.2011
17.11.2011
01.06.2011
01.06.2016
01.06.2011
01.09.2011
16.10.2011
01.06.2011
01.06.2011
01.06.2011
30.09.2011
01.06.2011
01.08.2015
11.07.2011
01.06.2011
01.04.2015
01.11.2011
01.06.2011
02.11.2015
10.10.2013
01.06.2011
01.06.2011
01.06.2011
21.10.2011
01.06.2011
17.06.2011
01.06.2011
19.10.2011
30.09.2011
01.08.2011
01.11.2015
01.06.2011
01.06.2011
01.06.2011
01.06.2011



